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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzyma³oœci i Wszechstronnoœci Stylowej 11-12 latków w ramach V Zawodów P³ywackich pod patronatem Starosty Sokólskiego
Sokó³ka, 22.11.2014

Konkurencja 14 Ch³opców, 800m dowolny 2002
11/22/2014 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. REÆKO KONRAD 02 UKS OMEGA Sokó³ka 10:16.55 405
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:49.72 1:19.52 500m: 6:27.46 1:18.78 700m: 9:04.47 1:18.58
200m: 2:30.20 1:18.91 400m: 5:08.68 1:18.96 600m: 7:45.89 1:18.43 800m: 10:16.55 1:12.08

2. DUCHNOWSKI Szymon 02 BARRACUDA Bia³ystok 10:16.59 405
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:49.64 1:18.21 500m: 6:27.73 1:19.15 700m: 9:04.74 1:19.04
200m: 2:31.43 1:18.55 400m: 5:08.58 1:18.94 600m: 7:45.70 1:17.97 800m: 10:16.59 1:11.85

3. SZERMUSZYN Hubert 02 BARRACUDA Bia³ystok 10:21.20 396
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:49.65 1:19.31 500m: 6:28.22 1:18.98 700m: 9:06.70 1:18.90
200m: 2:30.34 1:18.94 400m: 5:09.24 1:19.59 600m: 7:47.80 1:19.58 800m: 10:21.20 1:14.50

4. SZUTKIEWICZ Szymon 02 BARRACUDA Bia³ystok 10:43.46 357
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:58.07 1:21.25 500m: 6:41.50 1:21.00 700m: 9:25.35 1:22.05
200m: 2:36.82 1:20.72 400m: 5:20.50 1:22.43 600m: 8:03.30 1:21.80 800m: 10:43.46 1:18.11

5. KWIATKOWSKI Pawe³ 02 MKS Juvenia Bia³ystok 10:47.67 350
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 3:59.18 1:21.94 500m: 6:44.77 1:22.79 700m: 9:30.68 1:22.45
200m: 2:37.24 1:21.98 400m: 5:21.98 1:22.80 600m: 8:08.23 1:23.46 800m: 10:47.67 1:16.99

6. BEDENICZUK Szymon 02 MKS Juvenia Bia³ystok 11:29.35 290
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:11.26 1:27.03 500m: 7:09.43 1:30.00 700m: 10:06.11 1:28.15
200m: 2:44.23 1:27.02 400m: 5:39.43 1:28.17 600m: 8:37.96 1:28.53 800m: 11:29.35 1:23.24

7. GROCHOWSKI Micha³ 02 MKS Juvenia Bia³ystok 11:31.16 288
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:16.14 1:29.80 500m: 7:13.81 1:27.90 700m: 10:12.95 1:29.26
200m: 2:46.34 1:28.23 400m: 5:45.91 1:29.77 600m: 8:43.69 1:29.88 800m: 11:31.16 1:18.21

8. KIMBOROWICZ Micha³ 02 MKS Juvenia Bia³ystok 11:38.65 279
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:23.43 1:29.27 500m: 7:20.16 1:28.51 700m: 10:16.92 1:27.34
200m: 2:54.16 1:29.86 400m: 5:51.65 1:28.22 600m: 8:49.58 1:29.42 800m: 11:38.65 1:21.73

9. OSMÓLSKI Hubert 02 MKS Juvenia Bia³ystok 11:54.05 261
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:22.83 1:32.11 500m: 7:25.06 1:31.39 700m: 10:28.60 1:31.98
200m: 2:50.72 1:29.53 400m: 5:53.67 1:30.84 600m: 8:56.62 1:31.56 800m: 11:54.05 1:25.45

10. STEPANIUK Sebastian 02 MKS Juvenia Bia³ystok 11:54.24 261
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:26.84 1:30.76 500m: 7:29.64 1:31.66 700m: 10:28.15 1:28.11
200m: 2:56.08 1:31.64 400m: 5:57.98 1:31.14 600m: 9:00.04 1:30.40 800m: 11:54.24 1:26.09

11. SAWICKI Marcin 02 MKS Juvenia Bia³ystok 12:07.41 247
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 4:33.85 1:33.01 500m: 7:37.67 1:30.79 700m: 10:41.32 1:31.60
200m: 3:00.84 1:32.72 400m: 6:06.88 1:33.03 600m: 9:09.72 1:32.05 800m: 12:07.41 1:26.09

12. GUDALEWSKI KACPER 02 UKS OMEGA Sokó³ka 12:08.10 246
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:25.12 1:33.32 500m: 8:23.32 1:36.10 700m: 12:08.21 2:13.58
200m: 2:51.80 1:32.79 400m: 6:47.22 2:22.10 600m: 9:54.63 1:31.31 800m: 12:08.10

13. FILIPOWICZ Gustaw 02 MKS Juvenia Bia³ystok 12:11.62 243
100m: 1:28.51 1:28.51 300m: 4:33.69 1:32.11 500m: 7:42.73 1:33.87 700m: 10:47.12 1:31.70
200m: 3:01.58 1:33.07 400m: 6:08.86 1:35.17 600m: 9:15.42 1:32.69 800m: 12:11.62 1:24.50

14. ARCIMOWICZ Tomasz 02 MKS Juvenia Bia³ystok 12:25.22 230
100m: 1:26.93 1:26.93 300m: 4:39.83 1:36.49 500m: 7:49.74 1:35.68 700m: 10:58.82 1:34.05
200m: 3:03.34 1:36.41 400m: 6:14.06 1:34.23 600m: 9:24.77 1:35.03 800m: 12:25.22 1:26.40

15. PTAK Marcin 02 MKS Juvenia Bia³ystok 13:26.19 181
100m: 1:31.56 1:31.56 300m: 4:56.22 1:43.23 500m: 8:26.49 1:46.03 700m: 11:54.63 1:41.46
200m: 3:12.99 1:41.43 400m: 6:40.46 1:44.24 600m: 10:13.17 1:46.68 800m: 13:26.19 1:31.56

16. WORONIECKI Jakub 02 Ks Puszcz Hajnówka 009/09 13:46.56 168
100m: 1:32.17 1:32.17 300m: 5:04.32 1:47.41 500m: 8:39.11 1:46.50 700m: 12:09.11 1:42.97
200m: 3:16.91 1:44.74 400m: 6:52.61 1:48.29 600m: 10:26.14 1:47.03 800m: 13:46.56 1:37.45

17. BOROWSKI Kacper 02 MUKS Olimpijczyk 14:45.40 137
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:45.40


